

Dan Marine A/S
Hjerting Strandvej 15, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 10 61 96 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Andy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Marine A/S Hjerting Strandvej 15, Hjerting 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 10 61 96 96 Stiftet: 1. januar 1987 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Ingerlise Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V, Bestyrelsesformand Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V Thomas Kjær Andersen, Plantagevej 39, 6710 Esbjerg V
Direktion	Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Andy Andersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skibsfart, skibsmæglerforretning, rådgivning, produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.333.780 kr. mod 1.147.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.610 kr. mod 366.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.333.780	1.147.086
1 Personaleomkostninger	-812.620	-811.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-872	-3.931
Driftsresultat	520.288	331.908
Andre finansielle indtægter	127.030	190.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.762	-46.945
Resultat før skat	624.556	475.566
3 Skat af årets resultat	-139.946	-108.966
Årets resultat	484.610	366.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-15.390	-133.400
Disponeret i alt	484.610	366.600

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.638	175.724
Udsudte skatteaktiver	1.500	1.900
Andre tilgodehavender	4.293	15.839
Periodeafgrænsningsposter	6.444	5.372
Tilgodehavender i alt	<u>127.875</u>	<u>198.835</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.786.542	0
Værdipapirer i alt	<u>1.786.542</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>555.907</u>	<u>3.101.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.470.324</u>	<u>3.300.459</u>
Aktiver i alt	<u>2.470.324</u>	<u>3.301.331</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	740.529	755.919
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.740.529</u>	<u>1.755.919</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.550	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.550</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.565	85.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	118.721	849.067
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.546	43.162
	Anden gæld	427.413	568.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.245</u>	<u>1.545.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>729.795</u>	<u>1.545.412</u>
	Passiver i alt	<u>2.470.324</u>	<u>3.301.331</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	738.260	737.651
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.544	6.780
	<u>812.620</u>	<u>811.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.734	26.953
Andre finansielle omkostninger	20.028	19.992
	<u>22.762</u>	<u>46.945</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	139.546	107.162
Årets regulering af udskudt skat	400	-400
Regulering af tidligere års skat	0	2.204
	<u>139.946</u>	<u>108.966</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	298.159	298.159
Afgang i årets løb	-54.278	0
Kostpris ultimo	<u>243.881</u>	<u>298.159</u>
Af- og nedskrivninger primo	-297.287	-293.356
Årets af-/nedskrivninger	-872	-3.931
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	54.278	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-243.881</u>	<u>-297.287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>872</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	755.919	889.319
Årets overførte overskud eller underskud	-15.390	-133.400
	<u>740.529</u>	<u>755.919</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andy Andersen Holding A/S, CVR-nr. 25734971 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kjær Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-467718858555

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-04-29 09:23:22Z

NEM ID 

Ingerlise Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-480715949877

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-04-29 09:32:32Z

NEM ID 

Andy Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310513642777

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-04-29 09:40:53Z

NEM ID 

Andy Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310513642777

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-04-29 09:40:53Z

NEM ID 

Andy Andersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310513642777

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-04-29 09:40:53Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-29 10:15:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 310J0-BXA14-UOW1U-66ZLE-8KKN7-M4KWT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>